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一、股指期货指数走势
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期指1606合约今日小幅高开于3144.2点，开盘之后多空资金延续昨日胶着态势；午后多头资金突破发力，拉升期指直接突破3150一线，之后多头占据市场主导，期指震荡上行，最终期指报收于3177.4点，较前一交易日上涨44.4点，涨幅1.42%。现货300指数走势略弱于期指，最终收于3189.33点，上涨22.23点，涨幅0.7%。从日K线来看，期指以中阳线报收，五日均线逐步回归使得期指下方支撑得到确认；当前整体均线维持多头排列，今日期指呈现放量、增仓格局，整体多头趋势保持良好，在3150一线突破后，期指下一压力位或在3210一线。从五分钟K线来看，期指呈现较好的上涨趋势，整体均线呈现多头排列，今日期指创下反弹新高；技术指标方面，KDJ高位金叉，释放较为明显的多头信号。综合来看，期指上升形态保持良好，中短期均线维持多头格局，量价配合良好，短期上涨趋势仍将延续。
	名称
	收盘价
	涨跌
	涨跌幅（%）
	成交量
	持仓量

	沪深300
	3,189.33 
	22.23 
	0.70 
	10149178300
	

	期指1606合约
	3177.4
	44.4
	1.42
	14543
	34317


二、股指期货期现价差

	
	期货价格
	现货价格
	前一交易日价差
	今日期现价差
	较前一交易日变化

	IF1606
	3177.4
	3189.33
	-31.7
	-11.93
	19.77
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三、结论

今日期指和现货300走势出现一定分化，期指走势明显强于现货走势。从消息面来看，市场传闻中金所正在研究放松期指监管政策的可行性，放松将从法人客户开始。从这一举措我们可以得出两个结论，第一、本周二的“乌龙指”事件反应了市场流动性匮乏，监管层有意对此局面进行改进；第二、监管层对于六月A股纳入MSCI较为看中。因此，无论从哪个角度来看，这一传闻对于期指都有较为积极的作用。从盘面来看，上证指数在60日均线下方震荡，指数运行在周二大阳线的上方，整体强势格局依旧。综合来看，利好因素仍在发酵，多头依然占据市场主导，预计期指在突破3150一线后仍有进一步上扬的空间，第二目标位或在3200-3210一线。
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核心观点： 利好因素持续发酵，期指剑指3200








截止到今日收盘，期指主力1606合约较现货300指数贴水11.93点，贴水幅度较前一交易日大幅收窄19.77点。次主力合约1607合约贴水现货300指数48.93点，贴水幅度较前一交易日小幅扩大。今日期指贴水幅度较之前再度大幅下降，投资者风险偏好明显好转；而且更为重要的是今日期指走势明显强于现货，因此，期指短期上升趋势仍将延续。
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